АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТАБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ
ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
456572, Челябинская область, Еткульский район, с.Каратабан, ул.Набережная, 6

ОГРН 1027401635854, ИНН 7430000333, КПП 743001001 тел.8(351)4594170

«23» сентября 2019 г. № 41

О Порядке предоставления субсидий
теплоснабжающим организациям
на финансовое обеспечение (возмещение) затрат,
связанных с частичным погашением задолженности
за топливно-энергетические ресурсы

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 6 сентября 2016 г.
№ 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам,
муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий
юридическим лицам (за исключением субсидий’ государственным
(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а
также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг»,
администрация Каратабанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидий
теплоснабжающим организациям на финансовое обеспечение (возмещение)
затрат, связанных с частичным погашением задолженности за топливно-
энергетические ресурсы.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

.В. Новикова